Совет Городского поселения Чишминский поссовет
муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 14 февраля  2019 года № 16

О внесении изменений в решение Совета Городского поселения  Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район от 14  декабря 2018 года № 90 «О бюджете Городского поселения  Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

На основании п. 18.3 решения Совета Городского поселения  Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район от14  декабря 2018 года № 90 «О бюджете Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2019год и плановый период 2020 и 2021 годов»:
[bookmark: _GoBack]            Совет Городского поселения Чишминский поссовет   муниципального   района  Чишминский район Республики Башкортостан решил:

	   Содержание передвижения

	КБК
	Сумма
изменений

	Год

	\1170505013\791\0000\180 \
	+95450,64

	Увеличение  ассигнований на пенсию муниципальных служащих
	\1001\791\21\1\02\74000\540\251.1\РЗ.288.06.1\\16202\\
	          +95450,64

  Председатель Совета Городского поселения
Чишминский поссовет Муниципального района
Чишминский район Республики Башкортостан
										А.А.Рафиков